CAIXA

CFF - CRONOGRAMA FiSICO-FINANCEIRO
Cronograma Base para Licitacdo

Grau de Sigilo
#PUBLICO

N° OPERAGAO |GESTQR |PROGRAMA |A(;ia O / MODALIDADE |OBJETO |
MUNICIPIO DE ALPESTRE ILUMINACAO DA INFRAESTRUTURA ESPORTIVA GINASIO DE ESPORTES MUNICIPAL

|PROPONENTE / TOMADOR |MUNICIPIO IUF LOCALIDADE / ENDEREGO |APELIDO DO EMPREENDIMENTO |
MUNICIPIO DE ALPESTRE ALPESTRE/RS AREA IMOVEL N° 43, INTEGRADA A ZONA URBANA, DE

|DATA BASE DESON. |LOCALIDADE DO SINAPI |DESCRI(}I\0 DO LOTE | BDI1 | BDI2 | BDI 3 | BDI 4 | BDI 5 |

nov-21 Nzo Porto Alegre / RS ILUMINACAO DA INFRAESTRUTUR A ESPORTIVA 24,87%
Descricio das Metas / Macrosservicos Valores Totais Inicio de Obra Parcela 1 Parcela 2 Parcela 3 Parcela 4 Parcela 5 Parcela 6 Parcela 7 Parcela 8
< < (R$) 01/02/22 mar/22 abr/22 mai/22 jun/22 juli22 ago/22 set/22 out/22

Parcela (%)
Parcela (R$)

Parcela (%)
Acumulado (%)

50,63%
40.331,37

100,00%
100,00%

49,37%
39.327,83

Acumulado (R$) 1.003,53

Parcela (%) 50,00% 50,00%
Acumulado (%) 50,00% 100,00%
Acumulado (R$) 39.327,84 78.655,67

Local

22 de dezembro de 2021
Data

Nome: CINTIA LAZZAROTO COPATTI
Titulo: ARQUITETA E URBANISTA
CREA/CAUCAU RS A190218-0

ART/RRT: RRT SI111526847R01CT001



