

CFF - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Cronograma Base para Licitação

Grau de Sigilo #PUBLICO

AÇÃO / MODALIDADE ILUNINAÇÃO DA INFRAESTRUTURA ESPORTIVA Nº OPERAÇÃO GESTOR PROGRAMA OBJETO MUNICÍPIO DE ALPESTRE GINASIO DE ESPORTES MUNICIPAL MUNICÍPIO / UF LOCALIDADE / ENDEREÇO ÁREA IMÓVEL N° 43, INTEGRADA A ZONA URBANA, DE PROPONENTE / TOMADOR APELIDO DO EMPREENDIMENTO MUNICÍPIO DE ALPESTRE ALPESTRE/RS DESON. LOCALIDADE DO SINAPI DESCRIÇÃO DO LOTE DATA BASE BDI 1 BDI 2 BDI 3 BDI 4 BDI 5 ILUMINAÇÃO DA INFRAESTRUTUR A ESPORTIVA Porto Alegre / RS 24,87% nov-21

Item	Descrição das Metas / Macrosserviços	Valores Totais (R\$)	Início de Obra 01/02/22	Parcela 1 mar/22	Parcela 2 abr/22	Parcela 3 mai/22	Parcela 4 jun/22	Parcela 5 jul/22	Parcela 6 ago/22	Parcela 7 set/22	Parcela 8 out/22
CRONOGRAMA GLOBAL DO LOTE		79.659,20	Parcela (%) Parcela (R\$)	50,63% 40.331,37	49,37% 39.327,83						
			Acumulado (%) Acumulado (R\$)	50,63% 40.331,37	100,00% 79.659,20						
1.	SERVIÇOS PRELIMINARES	1.003,53	Parcela (%) Acumulado (%)	100,00% 100,00%		•					
			Acumulado (R\$)	1.003,53							
2.	SERVIÇOS ELÉTRICOS	78.655,67	Parcela (%) Acumulado (%)	50,00% 50,00%	50,00% 100,00%						
			Acumulado (R\$)	39.327,84	78.655,67						

Local

22 de dezembro de 2021

Data

Nome: CINTIA LAZZAROTO COPATTI Titulo: ARQUITETA E URBANISTA CREA/CAU CAU RS A190218-0 ART/RRT: RRT SI11526847R01CT001